様式第１号（第3条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　月　　日
玉東町長　　様

住所
申請者　　　氏名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL

玉東町定住促進住宅用地譲渡申請書
　玉東町定住促進住宅用地の分譲に関する条例施行規則第3条の規定により、定住促進住宅用地の分譲を受けたいので、下記のとおり申請します。

１　分譲を受けたい定住促進住宅用地名および区画番号
	分譲地名
	希望する区画番号

	第1希望

	第2希望

２　申請者及び申請者と同居する親族の状況
	続　柄
	氏　名
	生年月日
	年齢
	職業
	備考

	本人

	歳

	歳

	歳

	歳

	歳

	歳

３　添付書類
（1） 親族の住民票の写し
（2） 就業状況を証明する書類（勤務先が発行する証明書）
（3） 納税証明書等
（4） その他町長が必要と認める書類
４　分譲を受けるについての誓約事項
（1） 定住促進住宅用地の分譲を受けた後は、令和　　年　　月末までに住宅建築に着手し、住宅完成後は速やかに定住します。
（2） その他玉東町定住促進住宅用地の分譲に関する条例に規定されている事項を遵守します。
[bookmark: _GoBack]（3）申込後に面積・価格の増減があることを承諾し、異議申し立てしません。